
 

 

Prot. N° 4942/VI.9 
Cittanova, 11/10/2023 

 

Agli Atti  

Al Sito Web  

All’Albo 

Amm. Trasparente 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L'INDIVIDUAZIONE DI     

                       N.1 RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 recante norme per la gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
 

VISTO il regolamento di Istituto adottato dal Consiglio di Istituto con verbale n. 4 del 14/06/2021, 

per la selezione del personale esperto;  
 

VISTO l'Avviso Pubblico finalizzato al reclutamento di un Responsabile Servizio Prevenzione e 

Protezione prot.n. 4333/VI.9 del 21/09/2023; 
 

PRESO ATTO delle candidature pervenute; 
 

VISTO il verbale del 04/10/2023 della Commissione giudicatrice, designata con nota protocollo n. 

4724/VI.9 del 03/10/2023, per l’esame delle istanze pervenute e la formulazione della graduatoria    degli 

esperti. 

DECRETA 

 

la pubblicazione, sul Sito Web di questa Istituzione Scolastica, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

Cognome  
Titolo di 

studio 

Abilitazio

ne 
Master Attestati 

Esperienza 

RSPP 

scuole 

Esperienza 

RSPP 

altri enti 

pubblici 

Docenza in 

Corsi di 

formazione 

sulla 

sicurezza 

Totale 

Parisi 11 6 / 6 8 10 6 47 

Tigani 6 6 / 6 8 10 6 42 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. (dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria    

diventerà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Clelia Bruzzì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

    ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs 39/93  
 

 

Liceo Scientifico Statale “Michele Guerrisi” Cittanova RC 
Contrada Casciari s.n.c. - 89022 Cittanova (RC) Tel. 0966/439110 

Email: rcps060002@istruzione.gov.it.it – rcps060002@pec.istruzione.it 

. 


